
UCHWAŁA NR V/62/2019
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art.239 w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 222, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 oraz ust. 3-4, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. Nr 
poz. 994 z późn.  zmianami)

RADA GMINY SZEMUD

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2019 po stronie dochodów 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ogólna kwota dochodów po zmianie wynosi 118.371.391,18 zł.

1) dochody bieżące w kwocie 95.098.198,53 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 23.273.192,65 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2019 po stronie wydatków 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ogólna kwota wydatków po zmianie wynosi 135.930.567,45 zł, w tym:

1) wydatki bieżące na kwotę 84.209.729,47 zł,

2) wydatki majątkowe na kwotę 51.720.837,98 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2019 po zmianie na kwotę 
17.559.176,27 zł.

2. Deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) emisji obligacji w kwocie 11.300.000,00 zł,

b) pożyczek preferencyjnych w ogólnej kwocie 2.928.440,00 zł,

c) wolnych środków w kwocie 3.330.736,27 zł. .

§ 5. 1. Zwiększa się ogólną kwotę przychodów o 412.281,63 zł z tytułu wolnych środków.

2. Ustala się ogólną kwotę przychodów po zmianie w wysokości 21.081.216,27  zł, w tym:

1) obligacje w kwocie 11.300.000 zł,

2) pożyczki preferencyjne w kwocie 2.928.440 zł

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 6.852.776,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

3. Ogólna kwota rozchodów w kwocie 3.522.040,00 zł nie ulega zmianie i obejmuje:

1) spłaty rat kredytów długoterminowych w kwocie 2.100.670,00 zł,

2) spłaty rat pożyczek długoterminowych w kwocie 171.370,00 zł,

3) wykup obligacji w kwocie 1.250.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2019 oraz jego uaktualnienia zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: B07AF57C-0041-48FC-8582-C939C7C0618C. Podpisany Strona 1



§ 7. Dokonuje się zmiany w Wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z Budżetu Gminy 
Szemud podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2019 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały

§ 8. Dokonuje się zmiany w załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2019” zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Szemud.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: B07AF57C-0041-48FC-8582-C939C7C0618C. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

600 0,00 41 436,00

0,00 41 436,00

758 0,00 59 209,00

0,00 59 209,00

razem: 0,00 100 645,00

0,00 0,00

600 0,00 735 000,00

0,00 735 000,00

razem: 0,00 735 000,00

0,00 0,00

0,00 835 645,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 018 106,13 14 018 106,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 849 515,65 13 849 515,65

Ogółem: 117 535 746,18 118 371 391,18

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 735 000,00

majątkowe 22 538 192,65 23 273 192,65

majątkowe

Transport i łączność 0,00 735 000,00

bieżące 94 997 553,53 95 098 198,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

168 590,48 168 590,48

Różne rozliczenia 29 164 939,00 29 224 148,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 014 939,00 29 074 148,00

bieżące

Transport i łączność 364 500,00 405 936,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 41 436,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2019 po stronie dochodów

Załącznik nr 1 do uchwały Nr v/62/2019 Rady Gminy Szemud z 29.03.2019 r.

Id: B07AF57C-0041-48FC-8582-C939C7C0618C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Id: B07AF57C-0041-48FC-8582-C939C7C0618C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 369 229,37 2 568 659,00 1 838 659,00 8 000,00 1 830 659,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 570,37 5 800 570,37 0,00 0,00

-1 510 738,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 510 738,37 -1 510 738,37 0,00 0,00

1 931 372,00 261 372,00 0,00 0,00 0,00 261 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00

8 789 863,00 2 830 031,00 1 838 659,00 8 000,00 1 830 659,00 991 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 959 832,00 5 959 832,00 0,00 0,00

782 952,00 782 952,00 52 952,00 0,00 52 952,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 372,00 61 372,00 0,00 0,00 0,00 61 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 324,00 844 324,00 52 952,00 0,00 52 952,00 791 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00

1 870 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00

7 526 277,37 1 725 707,00 1 725 707,00 8 000,00 1 717 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 570,37 5 800 570,37 0,00 0,00

-1 510 738,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 510 738,37 -1 510 738,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 015 539,00 1 725 707,00 1 725 707,00 8 000,00 1 717 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 289 832,00 4 289 832,00 0,00 0,00

9 541 753,56 975 097,00 925 012,00 17 922,00 907 090,00 0,00 500,00 49 585,00 0,00 0,00 8 566 656,56 8 566 656,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

9 941 753,56 975 097,00 925 012,00 17 922,00 907 090,00 0,00 500,00 49 585,00 0,00 0,00 8 966 656,56 8 966 656,56 0,00 0,00

8 754 663,56 288 007,00 237 922,00 17 922,00 220 000,00 0,00 500,00 49 585,00 0,00 0,00 8 466 656,56 8 466 656,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

9 154 663,56 288 007,00 237 922,00 17 922,00 220 000,00 0,00 500,00 49 585,00 0,00 0,00 8 866 656,56 8 866 656,56 0,00 0,00

7 090 643,00 6 761 143,00 6 470 043,00 4 993 592,00 1 476 451,00 0,00 291 100,00 0,00 0,00 0,00 329 500,00 329 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 250 643,00 6 921 143,00 6 630 043,00 4 993 592,00 1 636 451,00 0,00 291 100,00 0,00 0,00 0,00 329 500,00 329 500,00 0,00 0,00

5 957 249,00 5 627 749,00 5 609 749,00 4 442 291,00 1 167 458,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 329 500,00 329 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 107 249,00 5 777 749,00 5 759 749,00 4 442 291,00 1 317 458,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 329 500,00 329 500,00 0,00 0,00

261 800,00 261 800,00 119 200,00 119 200,00 0,00 0,00 142 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 800,00 271 800,00 129 200,00 119 200,00 10 000,00 0,00 142 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 031 529,12 33 781 405,12 27 549 653,12 21 310 855,00 6 238 798,12 5 176 085,00 1 004 363,00 51 304,00 0,00 0,00 15 250 124,00 15 250 124,00 0,00 0,00

-902,00 -902,00 -902,00 -682,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 635,00 9 635,00 7 808,00 7 808,00 0,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 040 262,12 33 790 138,12 27 556 559,12 21 317 981,00 6 238 578,12 5 177 912,00 1 004 363,00 51 304,00 0,00 0,00 15 250 124,00 15 250 124,00 0,00 0,00

4 437 061,00 4 437 061,00 1 828 745,00 1 324 098,00 504 647,00 2 529 070,00 79 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 808,00 7 808,00 7 808,00 7 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 444 869,00 4 444 869,00 1 836 553,00 1 331 906,00 504 647,00 2 529 070,00 79 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział

Strona 1 z 2

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Załącznik nr 2 do uchwały Nr V/62/2019 Rady Gminy Szemud z 29.03.2019 r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie

Nazwa Plan

0,00

Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2019 po stronie wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 8 466 656,56

przed zmianą 8 466 656,56

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 8 466 656,56

przed zmianą 8 466 656,56

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Id: B07AF57C-0041-48FC-8582-C939C7C0618C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

208 968,00 208 968,00 190 062,00 170 712,00 19 350,00 14 565,00 4 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-902,00 -902,00 -902,00 -682,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 893,00 209 893,00 189 160,00 170 030,00 19 130,00 16 392,00 4 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 274 901,00 153 392,00 121 509,00 95 000,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

420 000,00 370 000,00 274 901,00 153 392,00 121 509,00 95 000,00 99,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 108 064,16 1 108 064,16 929 936,16 883 839,00 46 097,16 19 000,00 159 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 587,00 47 587,00 33 236,00 33 236,00 0,00 14 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 651,16 1 155 651,16 963 172,16 917 075,00 46 097,16 33 351,00 159 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 587,00 47 587,00 33 236,00 33 236,00 0,00 14 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 587,00 47 587,00 33 236,00 33 236,00 0,00 14 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 477 717,29 3 435 799,19 3 050 577,00 235 538,00 2 815 039,00 255 382,00 900,00 128 940,19 0,00 0,00 5 041 918,10 5 041 918,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 973,00 50 750,00 50 750,00 0,00 50 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 223,00 110 223,00 0,00 0,00

8 638 690,29 3 486 549,19 3 101 327,00 235 538,00 2 865 789,00 255 382,00 900,00 128 940,19 0,00 0,00 5 152 141,10 5 152 141,10 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 457,00 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 457,00 36 457,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 973,00 40 750,00 40 750,00 0,00 40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 223,00 110 223,00 0,00 0,00

802 430,00 655 750,00 655 750,00 0,00 655 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 680,00 146 680,00 0,00 0,00

134 682 640,82 83 681 287,47 45 649 391,28 29 445 503,00 16 203 888,28 8 012 467,00 28 844 600,00 229 829,19 0,00 945 000,00 51 001 353,35 51 001 353,35 0,00 0,00

-1 511 640,37 -902,00 -902,00 -682,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 510 738,37 -1 510 738,37 0,00 0,00

2 759 567,00 529 344,00 251 794,00 41 044,00 210 750,00 277 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 223,00 2 230 223,00 0,00 0,00

135 930 567,45 84 209 729,47 45 900 283,28 29 485 865,00 16 414 418,28 8 290 017,00 28 844 600,00 229 829,19 0,00 945 000,00 51 720 837,98 51 720 837,98 0,00 0,00

Strona 2 z 2

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dzi
ał świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

Rozdział Nazwa Plan

0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

0,00
85111 Szpitale ogólne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

85404
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 4 970 461,10

zmniejszenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 970 461,10

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

90003 Oczyszczanie miast i wsi

0,00

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach 28 627 999,98

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 28 627 999,98

zmniejszenie 0,00

Id: B07AF57C-0041-48FC-8582-C939C7C0618C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 29 242,00 - 465,00 28 777,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 842,00 - 465,00 26 377,00

0830 Wpływy z usług 3 842,00 - 465,00 3 377,00

855 Rodzina 26 223 782,00 - 1 194,00 26 222 588,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 267 496,00 - 1 191,00 9 266 305,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

67 496,00 - 1 191,00 66 305,00

85503 Karta Dużej Rodziny 576,00 - 3,00 573,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11,00 - 3,00 8,00

26 410 467,00 - 1 659,00 26 408 808,00Razem:

Zmiana w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

Załącznik nr 3 do uchwały Nr V/62/2019 Rady Gminy Szemud z 29.03.2019 r.

Id: B07AF57C-0041-48FC-8582-C939C7C0618C. Podpisany Strona 1



Id: B07AF57C-0041-48FC-8582-C939C7C0618C. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 4 

              do uchwały Nr V/62/2019 
              Rady Gminy Szemud z dnia 29.03.2019 r. 

         
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY 

NA ROK 2019 
I. PRZYCHODY BUDŻETU GMINY 
 

Paragraf 
 

Wyszczególnienie 
 

Kwota przychodów 
( w zł ) 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

 
Kwota przychodów 

(po zmianie) 
w zł 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

11.300.000,00   11.300.000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

6.440.494,64  412.281,63 6.852.776,27 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

2.928.440,00   2.928.440,00 

OGÓŁEM 20.668.934,64  412.281,63 21.081.216,27 

 
II.     ROZCHODY BUDŻETU GMINY 
 

Paragraf 
 

Wyszczególnienie 
 

Kwota rozchodów 
( w zł ) 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

 
Kwota rozchodów 

(po zmianie) 
w zł 

982 Wykup innych papierów wartościowych  1.250.000,00   1.250.000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów długoterminowych  

2.272.040,00 
 

  2.272.040,00 
 

OGÓŁEM 3.522.040,00   3.522.040,00 

 
 
 
 

Id: B07AF57C-0041-48FC-8582-C939C7C0618C. Podpisany Strona 1



I. x WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym: 50 125 293,35 910 328,00 1 568 616,37 2 138 101,00 50 694 777,98
1 01010 1 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i systemu wodociągowego w 

miejscowościach Dobrzewino, Karczemki, Koleczkowo, Bojano na terenie 
gminy Szemud (Projekt POIŚ) 15 190 882,32 15 190 882,32

15 190 882,32 0,00 0,00 0,00 15 190 882,32

2 60016 1
Zakup płyt yomb na utwarzenie dróg gminnych 500 000,00 500 000,00

2
Budowa scieżki dydaktyczno- rekreacyjnej Szemud- Kamień 1 552 174,37 1 552 174,37 0,00

3
Modernizacja ul. Gryfa Pomorskiego w  Bojanie 200 000,00 55 071,00 200 000,00

4 Modernizacja ul. Górki (od ul. Żwirowej) w Donimierzu - utwardzenie płytami 
yomb 80 000,00 54 796,00 15 502,00 95 502,00

Przeniesienie z poz. 2.19 
(zarządzenie z 13.03.2018 r.)

5
Projekt modernizacji ul. Bursztynowej od skrzyżowania w msc. Głazica 22 579,00 22 579,00 22 579,00

6

Utwardzenie ul. Przez Las w Grabowcu - wykonanie nawierzchni asfaltowej 94 727,00 24 727,00 94 727,00
7

Projekt chodnika na ul. Szkolnej i Otalżyńskiej w Jeleńskiej Hucie 31 501,00 31 501,00 31 501,00
8

Utwardzenie ul. Turystycznej w Kamieniu 50 335,00 50 335,00 50 335,00
9

Modernizacja ul. Kwiatowej w Kieleńskiej Hucie - utwardzenie płytami yomb 27 646,00 27 646,00 27 646,00
10 Poprawa bezpieczeństwa i modernizacja ul. Hippicznej i Młyńskiej w 

Koleczkowie 55 071,00 55 071,00 55 071,00
11

Utwardzenie ul. Smażyńskiej w Łebnie - utwardzenie płytami yomb 80 000,00 55 071,00 80 000,00
12

Modernizacja ul. Stromej w Przetoczynie - utwardzenie płytami yomb 44 553,00 44 553,00 44 553,00
13 Modernizacja ul. Warzeńska Huta w Rębiskach - utwardzenie płytami 

drogowymi 31 666,00 31 666,00 31 666,00
14

Modernizacja ul. A. Labudy (posesje nr 8,9,10,12) w Szemudzie - 
utwardzenie kostką brukową lub płytami yomb 0,00 0,00

15 Modernizacja nawierzchni dróg ul. Przejazdowa i ul. Karciana w Szemudzkiej 
Hucie - utwardzenie płytami yomb 23 791,00 23 791,00 23 791,00

16
Utwardzenie ul. Szwajcarskiej w Zęblewie (kontynuacja) - wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 54 000,00 29 463,00 54 000,00

Załącznik nr 5 do uchwały Nr V/62/2019
Rady Gminy Szemud z dnia 29.03.2019 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
NA ROK 2019

Lp. Rozdzia
ł

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

Razem 010

w tym środki 
Funduszu 
sołeckiego 

(w zł)

Kwota 
ogółem po 

zmianie
(w zł)

Kwota
(w zł)

Nr 
inwest

ycji

Zmniejszenia Zwiększenia

Id: B07AF57C-0041-48FC-8582-C939C7C0618C. Podpisany Strona 1



17

Rozbudowa dróg gminnych tj. ul. Tuchomskiej i Przyleśnej w Karczemkach w 
Gminie Szemud wraz z infrastrukturą towarzyszącą - wkład własny oraz 
planowany wkład Budżetu Państwa  w ramach Programu Rozwoju 
Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019 2 045 000,00 2 045 000,00

18
Modernizacja drogi ul. Ogrodowa w Kieleńskiej Hucie

450 000,00
450 000,00

19

Utwardzenie płytami yomb ul. Na Zagajnik w Kowalewie

50 000,00

15 502,00 34 498,00
przeniesienie do poz. 2.4 
(zarządzenie z 13.03.2019 r.)

20
Utwardzenie płytami yomb ul. Słonecznej w Leśnie

50 000,00
50 000,00

21
Utwardzenie ul. Otalżyńskiej w Donimierzu

70 000,00
70 000,00

22
Utwardzenie ul. Strażackiej w Łebnie

70 000,00
70 000,00

23
Budowa chodnika wzdłuż ul. Dębowej w Dobrzewinie

100 000,00
100 000,00

24 Dokumentacja projektowa zmiany układu komunikacyjnego w centrum 
Szemuda (ul. Szkolna)

70 000,00
70 000,00

25
Modernizacja ulicy Donimierskiej w Częstkowie - kontynuacja 47 527,00 47 527,00 47 527,00

26
Utwardzenie dróg płytami yomb (przy udziale mieszkańców)

0,00
41 436,00 41 436,00

60014 27 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1405G Szemud – Karczemki na odcinku 
Szemud – Kamień 

0,00

1 470 000,00 1 470 000,00

5 800 570,37 553 797,00 1 567 676,37 1 526 938,00 5 759 832,00

3 70095 1 Termomodernizacja obiektów komunalnych Gminy Szemud - projekt RPO 
2014-2020

8 466 656,56 400 000,00 8 866 656,56

70005 2
Zakup gruntów

0,00 100 000,00 100 000,00 zarządzenie z 25.03.2019 r. 
(z RI)

8 466 656,56 0,00 0,00 500 000,00 8 966 656,56

4 75023 1
Przebudowa wejścia do budynku urzędu gminy

300 000,00
300 000,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

5 80101 1
Budowa kompleksu sportowego przy szkole w Kielnie 

5 519 854,00
137 073,00 5 519 854,00

2 Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynku Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego im. Mjr Henryka Sucharskiego w Szemudzie

156 270,00

156 270,00
3

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Łebieńskiej Hucie - wkład 
własny oraz planowany wkład unijny  na operację w ramach poddziałania 
19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność" z wyłączeniem projektów grantowych oraz 
operacji w zakresie podejmowania działalności gospodarczej objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

827 141,00

827 141,00
4 Zwiększenie mocy przyłączeniowej do sieci energetycznej w budynku szkoły 

w Kielnie

40 000,00

40 000,00
5 Wygłuszenie i docieplenie sali sportowej w Łebnie - w ramach Budżetu 

Obywatelskiego

40 000,00

40 000,00

Razem 600

Razem 700

Razem 750

Id: B07AF57C-0041-48FC-8582-C939C7C0618C. Podpisany Strona 2



6

Rozbudowa szkoły w Łebieńskiej Hucie - projekt techniczny

0,00

0,00
7

Wykonanie projektu technicznego nowego budynku szkoły w Częstkowie

0,00

0,00
8

Projekt i budowa instalacji gazowej oraz budowa przyłącza teletechnicznego 
do budynku Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Kielnie

50 000,00

50 000,00
9

Rozbudowa szkoły w Kielnie
8 470 000,00

8 470 000,00
10

Przebudowa boiska przyszkolnego w msc. Łebno
74 940,00

940,00 74 000,00
zarządzenie z 02.01.2019 r. 
z RI (korekta zpisu)

11
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Łebieńskiej Hucie 

72 859,00
72 859,00 72 859,00

15 251 064,00 209 932,00 940,00 0,00 15 250 124,00

6 90015 1 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Kwiatowej i Łąkowej w Karczemkach - 
dokumentacja i wykonawstwo

36 457,00

36 457,00 36 457,00
90002 2

Rozbudowa, doświetlenie i doposażenie istniejących punktów selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych w Szemudzie i Kielnie w ramach RPO WP 
2014-2020 
Oś Priorytetowa 11 Środowisko Działanie 11.2 Gospodarka odpadami 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

298 060,00

940,00 299 000,00
zarządzenie z 02.01.2019 r. 
z RI (korekta zapisu)

90095 3

Zwiększenie wykorzystania energii ze źródeł odnawialnych w budynkach 
użyteczności publicznej w Gminie Szemud w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 Oś 
pirorytetowa: 10.Enegia, Działanie 10.03. Odnawialne źródła energii, 
Poddziałanie: 10.03.01. Odnawialne źródła energii

1 717 727,50

1 717 727,50
90095 4

Zwiększenie wykorzystania energii ze źródeł odnawialnych w Gminie 
Miejskiej Rumia i Gminie Szemud (dot. budynków mieszkalnych) - w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020 Oś pirorytetowa: 10.Enegia, Działanie 10.03. Odnawialne źródła 
energii, Poddziałanie: 10.03.01. Odnawialne źródła energii

2 953 733,60

2 953 733,60
90015 5

Budowa oświetlenia ulicznego na odcinku Szemud - Kamień

0,00

110 223,00 110 223,00
5 005 978,10 36 457,00 0,00 111 163,00 5 117 141,10

7 92195 1
Zagospodarowanie placu wiejskiego przy ul. Strażackiej w Dobrzewinie - 
Zakup i montaż ławek i urządzeń zabawowych

55 071,00

55 071,00 55 071,00
55 071,00 55 071,00 0,00 0,00 55 071,00

8 92601 1 Modernizacja boiska wiejskiego w Szemudzie  (w tym budowa trybun) 55 071,00 55 071,00 55 071,00

55 071,00 55 071,00 0,00 0,00 55 071,00

II. x DOTACJE NA INWESTYCJE 75 000,00 0,00 0,00 250 000,00 325 000,00

1
90019 1

Dotacje dla osób fizycznych w ramach programu usuwania azbestu
35 000,00

35 000,00

Razem 926

Razem 900

Razem 801

Razem 921

Id: B07AF57C-0041-48FC-8582-C939C7C0618C. Podpisany Strona 3



35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

2 75412 1
Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla jednostki 
OSP w Częstkowie

40 000,00

40 000,00
40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

3 60014 1
Dotacja dla Powiatu Wejherowskiego z przeznaczeniem na przebudowę 
drogi powiatowej nr 1405G na odcinku w km 8+324 do 8+684 w msc. Kielno

0,00 200 000,00

200 000,00
0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

4 85111 1

Dotacja dla firmy Szpitale Pomorskie Sp. z o.o. z przeznaczeniem na 
modernizację Oddziału Urologii Szpitala Specjalistycznego im. F. Ceynowy w 
Wejherowie

0,00 50 000,00

50 000,00
0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

III. x ZAKUPY INWESTYCYJNE 13 500,00 0,00 0,00 16 000,00 29 500,00

1 75023 1 Zakup kserokopiarki na potrzeby Urzędu Gminy w Szemudzie
13 500,00 13 500,00

2 Zakup ortofotomapy
0,00 16 000,00 16 000,00 zarządzenie z 13.03.2019 r. 

(z RI)
13 500,00 0,00 0,00 16 000,00 29 500,00

50 213 793,35 910 328,00 1 568 616,37 2 404 101,00 51 049 277,98

 

Razem 754

OGÓŁEM (I-III):

Razem 750

Razem 900

Razem 600

Razem 851

Id: B07AF57C-0041-48FC-8582-C939C7C0618C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr /62/2019 
Rady Gminy Szemud z dnia 29.03.2019 r. 

 
WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH I CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SZEMUD  

PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2019 ROKU 
 
 

LP. ROZDZIA
Ł 

§ Treść Kwota dotacji (w zł) 
podmiotowej celowej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki Plan przed 

zmianą 
Zmniej -

szenie 
Zwięk -
szenie 

Plan po 
zmianie 

Plan przed 
zmianą 

Zmniej 
-szenie 

Zwi
ęk -
szen

ie 

Plan po 
zmianie 

1. 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie - 
z przeznaczeniem na działalność kulturalną  

750.000   750.000 0   0 

2. 92601 2800 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie – 
z przeznaczeniem na działalność sportową (utrzymanie obiektów) 

0   0 160.000   160.000 

3. 92695 2800 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie – 
z przeznaczeniem na działalność sportową (imprezy 
sportowe) 

    40.000   40.000 

4. 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Szemud im. Ks. Dr L. Heyke w 
Szemudzie – z przeznaczeniem na działalność kulturalną 

600.000   600.000 0   0 

Ogółem 1.350.000   1.350.000 200.000   200.000 
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 

 
Nazwa zadania 

        

1. 80101 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w Dobrzewinie –
Karczemkach  
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej 

2.453.555   2.453.555     

2. 80104 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w Dobrzewinie –
Karczemkach  
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola 

494.708   494.708     

3. 80104 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Królowej Jadwigi w Bojanie  
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola 

585.573   585.573     

4. 80104 2540 „Wesoła Kraina” Magda Stuba Kielno - dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznego przedszkola 

681.486   681.486     
 

Id: B07AF57C-0041-48FC-8582-C939C7C0618C. Podpisany Strona 1



 
5. 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Promyczek” - dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznego przedszkola 
726.918   726.918     

6. 80104 2540 Przedszkola niepubliczne realizujące zadanie organizacji 
wychowania przedszkolnego na zlecenie Gminy Szemud 

40.385   40.385     

7. 80106 2540 Ekologiczny Punkt Przedszkolny „W malinowych chruśniaku” 
Koleczkowo 

35.001   35.001     

8. 80110 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w Dobrzewinie –
Karczemkach  
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego gimnazjum 

143.894   143.894     

9. 80149 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Królowej Jadwigi w Bojanie  
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola 

4.855 4.855  0     

10. 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole „Promyczek” - dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznego przedszkola 

9.710  6.682 16.392     

11. 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     35.000   35.000 
12. 85195 2360 Rehabilitacja zdrowotna i społeczna     60.000   60.000 
13. 85412 2360 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 
    19.000   19.000 

14.. 90019 6230 Ochrona środowiska     35.000   35.000 
15. 92195 2360 Działalność kulturalna     25.000   25.000 
16. 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu     162.000   162.000 
17. 85404 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Królowej Jadwigi w Bojanie  

-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola 
  4.855 4.855     

18. 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole „Promyczek” - dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznego przedszkola 

  4.748 4.748     

19. 85404 2540 Przedszkola niepubliczne realizujące zadanie organizacji 
wychowania przedszkolnego na zlecenie Gminy Szemud 

  4.748 4.748     

Ogółem 5.176.085 4.855 21.033 5.192.263 309.910   336.000 
 
 
 

Id: B07AF57C-0041-48FC-8582-C939C7C0618C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr V/62/2019 
Rady Gminy Szemud z dnia 29.03.2019 r. 

                                         
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ 

 WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 
 MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

NA  ROK  2019 – ZMIANA NR 1 

 
DOCHODY 
Dział § Określenie działu i rozdziału  

oraz rodzaju dochodu 
Kwota  
( w zł ) 

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
zmianie 

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 792   792 
 
 

2310 Dotacja celowa z Powiatu Wejherowskiego na utrzymanie punktu 
obsługi prawnej 

792   792 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  735.000 735.000 
 6620 Dotacja celowa z Powiatu Wejherowskiego na realizację 

inwestycji drogowej powiatowej  
0  735.000 735.000 

Ogółem      

 
WYDATKI 

 
Dział 

 
Rozdział 

Określenie działu i rozdziału oraz 
rodzaju wydatków 

Kwota 
(w zł) 

Zmniejsz0enia 
 

Zwiększenia Kwota po zmianie 
(w zł) 

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 792      792  
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 792      792  

 1. Wydatki bieżące 
z tego wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

792  
792 

    792  
792 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 730.000    61.372  791.372  
 60004 Lokalny transport zbiorowy 730.000    61.372  791.372  

 1.Wydatki bieżące 
z tego: dotacje dla Gminy Miejskiej Gdynia  
na lokalny transport zbiorowy  

730.000  
 

730.000 

  61.372  
 

61.372 

791.372  
 

791.372 

Id: B07AF57C-0041-48FC-8582-C939C7C0618C. Podpisany Strona 1



 60014 Drogi publiczne powiatowe 0    1.870.000  1.870.000  
 1. Wydatki bieżące 

z tego: dotacja dla Powiatu Wejherowskiego 
na remont drogi powiatowej 

0    200.000  
200.000 

200.000  
200.000 

2. Wydatki majątkowe 
z tego: dotacja dla Powiatu Wejherowskiego 
na modernizację drogi powiatowej 

0    1.670.000  
200.000 

1.670.000  
200.000 

900 
 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
255.382      255.382  

 90002 Gospodarka odpadami 255.382      255.382  

 
 1. Wydatki bieżące (porozumienie z Gminą 

Gdynia w zakresie gospodarki odpadami 
komunalnymi) 

255.382  
255.382 

    255.382  
255.382 

OGÓŁEM 986.174 0 1.931.372 2.917.546 

 

Id: B07AF57C-0041-48FC-8582-C939C7C0618C. Podpisany Strona 2




